
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

MINISTERO  DELLA  DIFESA

DECRETO 13 giugno 2003.

Approvazione del nuovo elenco dei materiali
d’armamento da comprendere nelle categorie
previste dall’articolo 2, comma 2, della legge
9 luglio 1990, n. 185.

P A R T E P R I M A Roma - Venerdì, 25 luglio 2003 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 171 del 25 luglio 2003 - Serie generale

N. 119



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 3 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171

S O M M A R I O

MINISTERO DELLA DIFESA

DECRETO 13 giugno 2003. — Approvazione del nuovo elenco dei materiali d’armamento
da comprendere nelle categorie previste dall’articolo 2, comma 2, della legge 9 luglio
1990, n. 185  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Allegati  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » 7



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 5 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171

MINISTERO DELLA DIFESA

DECRETO 13 giugno 2003.

Approvazione del nuovo elenco dei materiali d’armamento da comprendere nelle categorie
previste dall’articolo 2, comma 2, della legge 9 luglio 1990, n. 185.

IL MINISTRO DELLA DIFESA
DI CONCERTO CON

I MINISTRI DEGLI AFFARI ESTERI, DELL’INTERNO

DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Visti gli articoli 2, comma 3, e 18 della legge 9 luglio 1990, n. 185, recante nuove norme sul
controllo dell’esportazione, importazione e transito dei materiali d’armamento;

Visto il decreto del Ministro della difesa di concerto con i Ministri degli affari esteri, dell’interno,
delle finanze, dell’industria, del commercio e dell’artigianato e del commercio con l’estero in data
28 ottobre 1993, con cui è stato approvato l’elenco dei materiali d’armamento da comprendere nelle
categorie previste dall’articolo 2, comma 2, della legge 9 luglio 1990, n. 185, nonché, il decreto inter-
ministeriale 1° settembre 1995, concernente approvazione del nuovo elenco dei materiali d’armamento
emanato in applicazione della medesima normativa;

Ravvisata la necessità di approvare un testo aggiornato del predetto elenco avuto anche riguardo
alle intese internazionali intercorse;

Decreta:

Art. 1.

1. È approvato il nuovo elenco dei materiali d’armamento da comprendere nelle categorie previste
dall’art. 2, comma 2, della legge 9 luglio 1990, n. 185.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 13 giugno 2003

Il Ministro della difesa
MARTINO

Il Ministro degli affari esteri
FRATTINI

Il Ministro dell’interno
PISANU

Il Ministro dell’economia e delle finanze
TREMONTI

Il Ministro delle attività produttive
MARZANO

DECRETI,  DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 7 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 20 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 53 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 54 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 55 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 56 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 57 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 58 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 59 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 60 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 61 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 62 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 63 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 64 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 65 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 66 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 67 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171

(TNGU, SORGUYL)

tetranitronaftalina

tetrazodecalina



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 68 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 69 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 70 —

25-7-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 171

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(6501422/1) Roma, 2003 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

03A07540



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

€ 4,00


